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MINNEORD

Ditlev Frimann Nergaard Jensen døde 1. oktober 2024, nær 82 år gammel. Han

var født og oppvokst i Oslo og tok examen artium ved Persbråten skole i 1962.

Med bakgrunn i en legefamilie var det ikke overraskende at han startet

medisinstudier, først to år i Münster, for deretter å avslutte i Lübeck. Etter

tilleggseksamen i Oslo og turnustjeneste startet han sin spesialistutdannelse i

nevrologi ved Ullevål universitetssykehus.

Han ble godkjent spesialist i nevrologi i 1984. Under tjenesten ved nevrologisk

avdeling bygget han opp sitt eget nevrourologiske laboratorium. Her gjorde han

banebrytende undersøkelser rundt de plagsomme vannlatingsforstyrrelsene

som ofte rammer pasienter med sykdommer i sentralnervesystemet, spesielt

multippel sklerose. Disse undersøkelsene og behandlingsforsøkene førte til at

han i 1981 forsvarte sin avhandling Pharmacological studies of the uninhibited

neurogenic bladder for den medisinske doktorgraden.

Etter at han flyttet til Nevrologisk avdeling ved Rikshospitalet, var han sentral i

den videre utbyggingen av det nevrourologiske laboratoriet der. Hans vennlige

og rolige vesen gjorde også at han fikk et spesielt ansvar for å undersøke barn

med urinveisproblemer. Han var også like sentral i utviklingen av et tverrfaglig
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nevrourologisk miljø som 1980-tallet utviklet seg i Oslo. Den såkalte «Nevro-

urologiske diskusjonsgruppe (UDYDIG)» var internasjonalt aktiv og

organiserte faglig høyt verdsatte seminarer og kongresser i Oslo.

Ditlev Jensens særlige interesse for vannlatingsproblemene hos multippel

sklerose-pasienter gjorde at han etter hvert ble opptatt av den generelle

behandlingen av denne sykdommen. Han ledet flere undersøkelser rundt de

nye immunmodulerende behandlingene som bedret tilstanden for denne

pasientgruppen. Fra 1999 og frem til pensjoneringen i 2005 var han sjef for

Nevrologisk poliklinikk ved Rikshospitalet.

De siste årene ble preget av sykdom. Han tok plagene med stoisk ro og klaget

aldri. Vi vil minnes Ditlev som en raus, lojal og hyggelig venn og kollega. De

beste minnene har vi kanskje fra besøkene hos Aase og Ditlev på landstedet ved

Tvedestrand. Her fikk Ditlevs fremragende talenter hva angår teknikk og

håndverk utvikle seg i vedlikehold og utbygging av familieeiendommen. Vi lyser

fred over Ditlevs minne og sender kondolanser til Aase og deres to sønner med

familie.
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